RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 11/2024

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº
8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, torna pública o Resultado Preliminar
da Prova de Desempenho Didático e da Prova de Títulos do Processo Seletivo Simplificado para
contratação por tempo determinado de professor substituto para atender a necessidade temporária de
excepcional interesse deste campus, de acordo com as definições do Edital nº 11/2024/JIPA - CGAB/IFRO,
de 20 de fevereiro de 2024, publicado no D.O.U em 21/02/2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E
PROVA DE TÍTULOS

Ampla Concorrência

Área

FLORESTAS(40h)

 Candidato Prova de Desempenho
Didático

Prova de
Títulos Nota Final

01 Ariane Cristine Rebelo Lima 80 0 80

02 Cibelle Amaral Reis 83 7 90

03 Daiane de Moura Borges Maria 88 7 95

04 Danilo da Silva Marinho 83 9 92

05 Erick Phelipe Amorim 80 16 96

06 Leonardo Seibert Kuhn 87 7 94

07 Lucas Graciolli Savian 86 7 93

08 Mariane Kaori Sasaya 80 10 90

09 Matheus Favaro Moreira 81 9 90

10 Nadine Ramos Cunico Ribeiro 74 0 74

PPP = Pessoa Preta e Parda

Área

FLORESTAS (40h)

 Candidato Prova de
Desempenho Didático Prova de Títulos Nota Final

01 Deborah Regina Alexandre 82 6 88

Documento assinado eletronicamente por Geovana da Costa Oliveira, Coordenador(a) de
Gestão de Pessoas , em 19/03/2024, às 18:56, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

19/03/2024, às 19:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2220781
e o código CRC D42039DD.

Referência: Processo nº 23243.009586/2023-15 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2220781

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0